

Lundströms Juridik AB

559005-5827

Årsredovisning för räkenskapsåret 2020-07-01 - 2021-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Peter Lundström, Styrelseledamot
2022-11-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk och ekonomisk rådgivning.
Bolagets säte ligger i Skellefteå.

Flerårsöversikt

	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30	2017-07-01 - 2018-06-30
Nettoomsättning	-20	27 229	374 581	1 271 364
Resultat efter finansiella poster	-54 412	-92 313	-212 274	-6 586
Soliditet (%)	19	30	40	44

Nettoomsättningens minskning i förhållande till tidigare år beror på att ingen aktiv verksamhet har bedrivits i aktiebolaget under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	176 201	-92 313	133 888
Balanseras i ny räkning		-92 313	92 313	0
Erhållna aktieägartillskott		4		4
Årets resultat			-54 412	-54 412
Vid årets utgång	50 000	83 892	-54 412	79 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	83 892
Årets resultat	-54 412
Summa	29 480
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	29 480
Summa	29 480

Resultaträkning

	Not 1	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-20	27 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-20	27 229
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-275
Övriga externa kostnader		-40 997	-105 956
Personalkostnader	2	0	-400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 697	-11 537
Summa rörelsekostnader		-49 694	-118 168
Rörelseresultat		-49 714	-90 939
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 698	-1 374
Summa finansiella poster		-4 698	-1 374
Resultat efter finansiella poster		-54 412	-92 313
Resultat före skatt		-54 412	-92 313
Årets resultat		-54 412	-92 313

Balansräkning

	Not 1	2021-06-30	2020-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 094	34 791
Summa materiella anläggningstillgångar		26 094	34 791
Summa anläggningstillgångar		26 094	34 791
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		729	0
Övriga fordringar		30 108	24 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		403 159	403 159
Summa kortfristiga fordringar		433 996	427 527
Summa omsättningstillgångar		433 996	427 527
Summa tillgångar		460 090	462 318

Balansräkning

	Not 1	2021-06-30	2020-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 892	176 201
Årets resultat		-54 412	-92 313
Summa fritt eget kapital		29 480	83 888
Summa eget kapital		79 480	133 888
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		8 765	8 765
Summa obeskattade reserver		8 765	8 765
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		33 411	9 459
Summa långfristiga skulder		33 411	9 459
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 163	4 163
Leverantörsskulder		21 412	14 491
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		254 401	233 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 458	58 458
Summa kortfristiga skulder		338 434	310 206
Summa eget kapital och skulder		460 090	462 318

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2020-07-01
- 2021-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Goodwill

2021-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-100 000
Utgående avskrivningar	-100 000

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2021-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 132 226

Utgående anskaffningsvärden 132 226

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -97 435

Årets avskrivningar -8 697

Utgående avskrivningar -106 132

Redovisat värde 26 094

Not 5 - Ställda säkerheter

2020-07-01

- 2021-06-30

Företagsinteckning 250 000

Summa ställda säkerheter 250 000

Underskrifter

Årsredovisning för Lundströms Juridik AB, 559005-5827
Avseende räkenskapsåret 2020-07-01 - 2021-06-30

Elektroniskt underskriven
Skellefteå 2021-11-06

Bo Peter Lundström
Bo Peter Lundström
Styrelseledamot